



Mopp and Topp
072 304 58 02

www.moppandtopp.se
paula@moppandtopp.se

ALLT VAD DU BEHÖVER VETA OM
HEMSTÄDNING

Vi erbjuder anpassade städtjänster som säkerställer att ditt hem är rent och välkomnande. Vårt engagemang för detaljer och miljövänliga metoder garanterar en exceptionell städupplevelse.



Tidsåtgång

t.o.m 40 kvm:	2 tim.
41 - 70 kvm:	jfr 3-4 tim.
71 - 120 kvm:	jfr 4-5 tim.
121 - 170 kvm:	jfr 5-6 tim.
Över 170 kvm:	enligt överenskommelse

Vad ingår?

Kök:

Avtorkning av kakel ovanför diskbänken och köksluckor utvändigt.
Rengöring av bänkskivor, bord, och andra öppna ytor.
Avtorkning av socklar, golvlistor, lampor och vägguttag.
Diskmaskin, kyl och frys, spishällen, ugnar (inklusive mikrovågsugn) och andra köksapparater som kaffebruggare och brödrostar rengörs utvändigt.
Diskho och kranar rengörs; golvet dammsugs och moppas.
Vi plockar in disk i diskmaskinen och handdiskar vid behov. Soporna tas om hand och soputrymmet rengörs.

Badrum:

Avtorkning av kakel, klinkers, toalettstol, badkar, duschkabin inklusive avloppsgaller.
Handfat, kranar, rör, bord, bänkar, hyllor och speglar rengörs.
Rengöring av golvet och mattor med dammsugare följt av moppning.
Tvättmaskin och torkskåp rengörs utvändigt.

Prissättning

Prova-på erbjudande

Som **en ny kund** kan du prova vår städtjänst för **endast 170 kr/tim.** förutsatt att du **tecknar ett abonnemang på minst 6 månader.** Detta erbjudande ger en utmärkt möjlighet att uppleva vår service till ett förmånligt pris.

Måndag till fredag

Veckostädning: 210 kr/tim.
Varannan vecka: 220 kr/tim.
Var fjärde vecka: 240 kr/tim.

Alla priser som anges är inklusive moms och efter RUT-avdrag.

Vardagsrum:

Avtorkning av bord, bänkskivor, hyllor, lister, golvsocklar, lampor, kontakter, tavellister och speglar.
Rengöring av soffa och fåtöljer samt dammsugning och moppning av golvet.

Sovrum:

Avtorkning av bord, bänkskivor, hyllor, lister, golvsocklar, lampor, kontakter, tavellister och speglar.
Golvet och mattor dammsugs noggrant och moppas.
Bäddning av sängar och byte av sängkläder vid behov.

Övriga Utrymmen:

Samma höga standard av städning som tillämpas i vardagsrum och sovrum.

Kundberedskap:

Vi uppmanar kunder att förbereda genom att plocka undan personliga föremål för att optimera städprocessen. Vi använder miljövänliga rengöringsmedel för att skydda både miljön och kundens hemmiljö.

Dessa städrutiner säkerställer ett genomgående rent hem, från kök till sovrum, med särskild omsorg om varje detalj.

Bokning

Du kan boka via vår hemsida eller genom att kontakta oss direkt via telefon eller e-post. Vi rekommenderar att du bokar i god tid för att säkerställa att vi kan möta dina önskade datum och tider.

Avbokning

Om du behöver avboka en bokad städtjänst, för att undvika avgifter vänligen gör detta:

- **minst 24 tim.** före det planerade tillfället - **om du är en ny kund,**
- **minst 72 tim.** före det planerade tillfället - **om du är en fast kund.**

Avbokningar kan göras via samma kanaler som används för bokning.

Feedback

Din återkoppling är viktig för oss. Efter utförd städning uppskattar vi om du delar dina erfarenheter så att vi kan fortsätta förbättra vår service. Feedback kan lämnas via vår hemsida, e-post eller telefon.